EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE 500 (QUINHENTAS) CESTAS
NATALINAS CONTENDO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADAS AS FAMÍLIAS
ACOMPANHADAS E INSERIDAS NOS SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS DO CRAS E DO CREAS,
CONFORME ANEXO.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 48.450,00 (quarenta e oito mil e quatrocentos e cinquenta reais).

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 09:00 horas do dia 17/11/25 até as 09:00 horas do dia
01/12/25.

FIM DA IMPUGNAÇÃO E DOS ESCLARECIMENTOS: Às 23:59 horas do dia 26/11/2025.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 01/12/2.025 às 09:05h (horário de Brasília)